
PCO4ETRpo9650Bó21

KUPNÍ  SMLOUVA
Č . 1, :  xnru -21 587 4-5í Č j-2o23-0400lT_20

uzavřená v souladu s § 2079 a násl, zákona ó. Bgl2a12 Sb., obč anský zákoní k (dále 1en ,,obč anský
zákoní k")

Č lánet t.
Smluvni strany

Název: Č eská repub| ika Krajské  ředitelství  policie
Ustecké ho kraje { dále,,KRP-U'')Sí dlo:  Lidické  náměstí  89919, 4a1 79 Ústí  nad Labem 2

Kontaktní  adresa: Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Lidické
náměstí  8g9i9, 4O1 79 Ústi nad Labem 2

lč o:  75151537
DlČ : Cz75151537
Bankovní  spojení :  Č eská národní  banka Ústí  nad Labern 1546881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  plk,lng.Petr Jarolí m,vedoucí  OlKT
Ve věcech technických oprávněn jednat:  
osoba odpovědná za převzetí  zbož í :  
E-mail:  
Te]efon: 

(dále jen ,,kupují cí "}

a

Název: DeCe COMPUTERS s.r.o.
Sí dlo:  Žerotí nova 378lg, Děč í n 3, 40502
Kcrespondenč ní adresa,. Zerotí nova 37819, Děč í n 3, 40502
lČ o: 44567626
DlČ : CZ44567626
Zapsaná v obchodní m rejstří ku Zapsáno v OR u Krajské ho soudu v Ústí  nad

Labem, odd. C, v| .2115
Zastoupená: 
Bankovní  spojení :  KB
Cí slo ú č tu: 461345431/0100
Tel,:  
Fax:
E-mail:  
Datová schránka: fafycrj
(dále jen,,prodávaj í cí ")
(dále společ ně označ ovány jako ,,smluvní  strany")

uzavť ely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,smlouva"}  na

,,Nákup drž áků  monitorú  "

následují ciho znění :



1.

č iánex ll, Úč el závazku
Prodávají cí  a kupují cí  uzaviraji tuto smlouvu ve veřejné m záj* ru a za ú č elem poří dit předmět

koupě slouž í cí  k neruš ené mu a efektivní mu plnění  ú kolů  svěřených Policii CR právní mi

předpisy, tedy předevš í m k ochraně bezpeč nosti osob, majetku a veřejnóho pořádku a

předcházen í  trestné  č i nnosti.
Tato smlouva je uzavřena na základě nabí dky prodávají cí ho ze dne 8"12.2023, která byla na

základě zadávací ho ří zení  zveřejněné ho pod č í slem jednací m N006/22ff00033547 vybrána
jako nejvýhodnój§í ,

Č táneX ll| . Předmět smlouvy
Touto smlouvou se prodávají cizavazuje kupujicí rnu dodat na vlastní  náklad a nebezpeČ Í , vČ as

a řádně, t j, zejmé na za podmí nek, v kvalitě a v rozsahu v té to smiouvě sjednaných, předmět

koupě: nákup drž áků  monitorů  (dále jen ,,drž áky"), a to spolu se vš emi doklady a dalŠ í rni

souč ástmi a pří sluš enství m, které  se vztahují  k předmětu koupě nebo k němu náleŽÍ  dle

u.iednání  té to smlouvy (dále souhrnně jen ,,zbož i" nebo ,,předmět koupě"), Přesná technická
specilikace zbož í , zejmé na jeho druhu a typu, množ ství  a ceny a dalš í ch nálež itostí  je blÍ Že

uvedena v pří loze č . 1 *  Krycí  list veřejné  zakázky, která tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

Prodávajicí  se zavazuje umož nit kupují cí mu nabýt ke zbož i vlastnické  právo,

Kupují cí  se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a vč as dle podmí nek sjednaných ve smlouvě
převzit a zaptatit za něj sjednanou kupni cenu uvedenou v č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy.

Za ú č elem stanoveným touto smlouvou a s cí lem splnit závazky plynoucí  z té to smlouvy jsou si

smluvní strany, v soutadu s dobnými mravy, povinny poskytnout vzájemnou souěinnost.

Č tánek lV. Misto, termí n, způ sob a specifikace plnění  závazku
Prodávajicí je povinen dodat zbož í  řádně a vč as a řádně splnit ostatní  závazky plynoucÍ  z té to

smlouvy, j inak je plnění  vadnó.
Řaone dodané  je zejmé na zbož í . protokolárně předané  a převzató; dodané  bez vad zjevných i

skrytých a schválené  kvalitativní  a kvantitativní  kontrolou dle odst. 6 iohoto Č lánku smlouvy;

způ sobilé  k naplnění  stanovenóho ú č elu závazku; novó, nepouž ité , bez využ ití  repasovaných
č ástí ;  kompletni, vč etně vš ech dokumentů  a dalš í ch souóástí  věci a pří sluš enstvÍ ;  v přesně

stanovenóm množ ství  a rozsahu a technickó specifikaci (tí mto není  dotč en odst. 11 tohOto

č lánku smlouvy);  se vš emi sjednanými a pož adovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenŠ Í m

sjednané ; splnujici vš echny §risluSnO legislativní  ěitechnické  normy (Č SN, prohláš eni o shodě

apod,} ;  dodané  na sjednané  mí sto plnóní  v souladu s ujednání mi a podmí nkami dle té to

smlouvy.
Prodávají cí  je povinen dodat zbož í  kupujicimu do mí st*  plněni nejpozději do 15 dnŮ od

podpisu-smlouvy oběma smluvní mi stranami" Prodávají cí je povinen dodat zboŽÍ  do mí sta

btneiri jednorázově, Prodávajicí  se zavazuje informovat kupují cí ho, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesnóm závazné m termí nu dodání  zbož í  nejmé ně pět (5}

pracovní ch dní  předem, kupují cí  není  povinen převzí t zbož i v j iný než  stanovený termí n. VČ as

dodané  je zbož í  dadanó kupují cí mu řádně, v termí nu dle věty první  tohoto odstavce smlouvy.

V pří padě prod| ení  s řádným dodání m zbož í  ve s.iednané m termí nu dle odst, 3 tohoto Ďlánku

smlouvy je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i pěti desetin procenta

z kupniceny dle ól. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH za kaž dý byt'i započ atý den prodlenÍ .

Mí stem plnění je pracoviš tě kupujicí ho na adrese; Petrovická 174,403 40 Ustí  nad Labem -
Bož těš ice.
o předání  a převzetí  zbož í  bude prodávajicí m vyhotoven oboustranně potvrzený protokof (dá| e

jen ,,dodaci tisr'; , jbhož  obsahem musí  být i seznam vš ech předávaných dokumentŮ, a to

v jednom (1} vyhoiovení  s platností  origlnálu pro kaž dou smluvní  stranu, k podpisu dodací ho

listu je za kupují cí ho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí  zbož í . Při přejí mce zboŽi bude

kupují cí m provedena jeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrola { dále jen ,,kontrola");  v pří padě

nepřitomnosti pří stuš ných zástupců  prodávají ciho nebo kupují cí ho při dodání  zboŽÍ , bude

kontrola provedena následně ve lhů tě pěti (§) dnú , o její m výsledku bude prodávají cÍ  pí semně

vyrozurněn. V pří padě zjiš tění  vad č i nedostatků  zbaž í  v rámci kontroly platí , ž *  zboŽÍ  nebylc

1

3.

+ .

1.

2,

4.

o.

1.



řádně dodáno prozjevné  vady plněnÍ , Řacnym dodání m zbož í se rozumí  okamž ik předání  zbož í
Prodávají cí m a Převzetí  zbaž í  kupují cí m za souč asné ho poÚÉ * ni oodací ho listu vé
sjednané m mí stě a_Č ase plnění  za před§okladu, ž e nebudou nardz* nv 

" "vtinutý 
ž ádné  u"oy ei

nedostatky zbož í  přijeho kva| itativní  a kvantitativní  kontrole.7, NezbYtnou souČ é stí  
:Y^ o?i..musí  být při dodání :  podmí nky skladováni, ú drž by a zacházení  s

výrobkY a materiálY, jejichž  nedodrž ení  vy]u{ rje Óapoveoňost z" vrisrvt; ;dy 
" 

záruč ní  lhů tě v
^  pjsemaé  podcbě; dodací  í ist a vyplněne iarueÁi listy zbož í .8, Kupujicí  je oprávněn rovněŽ edú itnout převzetí  zbož í lako celku nebo ijednotlivých kusů  zbož í

bezProsiředně Přijeho předání , pokud nebude zjevně áodáno řádně *  ueá* , t j" zejmé na nebude-
| i dodáno vsouí adu stouto smlouvou, nebo b* dou vady plněni,* nrkÓuilné '(vaoy i;ev"ei,
PřiČ emŽ v takové m pří padě osoba odpové dná za převzáti zno;r'vvtxn*  u"ou t im, í e ár:vooý
odmí tnutí  Převzetí  uvede na dodací  list a tento nápofurdí . V tarovonr prip* o*  ;*  prodávají cí
Povinen zaji* it na svŮj náklad a odpovědnost neprodienou přeprauu,nozii * í stjptňeni. ririrto
není  dotČ ena pov,innost prodávají cí ho dodat zbož í  kupují cí mu'z*  podmí nek, v kvalitě a terrní nu
iouto smlouvou sjednané m.

9, KuPují cÍ _ je v Pří Padě dodání  zbož í  se zjevnýrni vadami oprávněn od té to smlouvy bez
zbyteč né ho od kladu odstoupit.

10, KuPují cí  nabývá.,vlastnické ho práva ke zbož í  vokamž iku jeho protokolární ho převzetí  od
Prodávají cí ho. UkáŽe-li se, Že nebylo dodáno řádně, plat1 ž e vlastnicke právo kupují cí ho
nevzniklo.

1 't , Prodávají cí  je oprávněn plnit v Í epŠ Í  kvalitě, než  je sjednáno v té to smlouvě, pokud to kupují cí
neodmí tne, a to bez nároku na odpoví d4ici iloměrné  protiplněni ei j inou náhr-adu nebo
komPenzaci vjaké koliv fcrmě. Lepš í  než  slé Onahe plnění  nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množ ství .převyš ují cí  sjednané  množ ství  se nestává práa* ete*  i; i;  ; il; ;
a bude prodávají cí mu na jeho odpovědncst a náklady vráceno.

Óánek V, Práva z vadné ho plnění  a ze záruky1. Plnění  je vadné , nebylo-1i zbož í  dodé no řádně.
2. Prodávají cí  prohlaŠ uje_, Ť n zboŽi je bez vad ve smyslu ustanovení  § 2103 abč anské ho zákoní kua nezatÍ Žené  PrávY třctí ch osob ve smysřu ustanovení  § 1920 obč rn* * eňo zákoní ku a ž e

Prodávají cí  Plnění rn dle té to smtouvy nezasahuje do práv pňimyslové rro eiJusevní ho vlastnictví
ani dq j iných práv třetich osob.

3" Prodávají cí  je Povinen od_stranit zjevnou vadu plnění , která mu byla pí semně vytknuta, a to bez
zbYteČ né ho odkladu a PoŽadovaným způ sobem. Tí mto není dotč áno u;eoneni Ó termí nu plnění ,

:1P,: .".":d.9: j Prodávají cí ho za prodlení ,.ani právo kupují cí ho oramzitg odstoupit ou teto
smlouvY, Clánek lV, se na následné  dodání  zbož í  po odsiranění  vady (opravené  nebo nové
náhradní  zbož i}  už ije přiměřeně.

4. ProjevÍ -li se vada plnění  aŽ po protokolární m předání  a převzetí  zbož i a aí irrnativní  kontrole
{ skrYtá vada PlněnÍ } , je,prodávají cí  povinen odstranit vadu ptné ní  pož aocvaným způ sobem a
bez zbYteČ né ho odkladu, a to za stejných podmí nek jako těch'sjednanýcň plo reklamaci
záruč ní ch vad.

5, Prodávají cí  ruČ Í  za jakost řádně dodanáhc zbož i, tedy zejrné na za to, ž e má zbož í  vlastnostia kvařitu minimálně v pož adované m rozsahu, a dále za ia, ž e si zbaž í  svou kvalitu a své
pož adované  vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsí ců , ode dne řádné ho dodání
zboŽÍ  { záruČ ní  lhŮta), neposkytuje-li výrobce záruč ní  lhů tu delš í . zarurni vady je povinen
prodávají cí  odstrani1 pož adovaným způ sobem.

6, Reklamaci záruč ní * h yad 1 skrytýoh vad během záruč ní  lhů ty spolu s uplatňovanými
reklarnaĎnÍ mi rrá'roky uplatňuje kupují cí .prodávají c* rnu pí semně qpo§tov:ni styr, etilttronicky na
adrese  bez zbyteč né ho odkládu po jejich zjiš Ění . Reklamace jsou ze stiany
kuPují cí ho řeŠ enY pracovní kem oprávněným jednat vá věďech technioiý;h, prodávají cí  já
Povinen sděl| t objednatelisvé  stanovisko k reklamaci pr* kauatelným způ soňem nejpozdeji áo's
Pracovní ch dnŮ od iejiqh doruČ ení  *  zárovelr si 9 kupují cí m doňodnbut termí n, áo r< ny a jak
budou vadY odstraněny. NeuČ í ní -I itak, platí , ž e leklamaci uznál,táv plné m rozsanu" odstranění



7.

8.

o

,t0.

vad §tanoveným zpŮ§obem provede prodávají cí  bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do
30 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.
Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  reklamované  skryté  č i záruóní  vady zbož í  budou vž dy
řeš eny dodání m zbož í  nové ho.
Veš keré  náklady §pojené  s upřatnění m práv z vadné ho plnění  i s uplatnění m reklamace
(zejmé na dopravu, balné  reklamované ho zbož i a1}  nese prodávají cí .
V pří padě nesplnění  termí nu pro odstranění  záruč ní  vady nebo skryté  vady pí nění  na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní
pokuí u ve výš i pěti desetin procenta z kupní  ceny reklamované ho zbož í  vč etně DPH za kaž dý
byť  í započ atý den prodtení .
§nrluvní  strany odpoví dají  za majetkovou i nemajetkovou ú jmu vzniklou v dů sledku poruš ení
né které ho z u§tanovení  té to smlouvy, a to v plné  výš i, Zaplacenim snrluvní  pokuty není  dotóen
nárok smluvní ch stran na náhradu ú jmy v plné  výš i, vzniklé  poruš ení nr u§tánovení  srnlouvy č i
zákona, na jehož  základě je smluvní  pokuta pož adována, ani povinnost smfuvní ch stran splnit,
třeba i dodateč ně, své  závazky z té to smlouvy vyplývají cí .
Nebezpeč í  š kody na ebož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem nabytí  vlastnické ho práva ke
zbož i.

Č tánek Vl" Kupní  certa a ptáté bní  podmí nky
1. Kapní  cena je sjednána ve výš i:
Cena bez DPH: 49 896,00,- Kč

D?H210/g: 10 478,'t6,- Kč
Kupní  cena s DPH: 60 374,í 6,- Kč

2. Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojená se splnění  závazků  plynoucí ch
z té to smlouvy { zejmé na dopravu do rní sta plnění , instařace č i montáž e, revizní  kontrolu, balné
a j iné  popí atky) a sjedn* vá se jako cena nejvýš e pří pustná, klerou nelee překroč it. Úprava kupní
ceny je mož ná pouze při změně zákonné  §azby DPH.

3, Kupní  cena bude zaplacsna výluč ně na základě daňové ho dokladu idále jen ,,faktura') řádně
vystavené ho v souladu s touto smlouvou prodávají cí m a doruč ené ho kupují cí mu spclu
s přilož enou kopií  potvrzené ho dodací ho listu. Fakturu lze vystavlt a doruč it nejdří ve v den řádně
dodané ho zbož í  dNe potvszené ho dodací ho listu a doruóena musí  být bez zbyteč né ho odkladu,
t j, do 15 dnů  od potvrzení  dodací ho listu, na adresu Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho
kraie, Petrovická 174,403 40 Ustí  nad Labem - Bož těš ice,

4. V pří padě prodlení  prodávají cí ho s vyhotovení rn a odeslání m faktury (rrýzvy k zaplacení ) je
ptodávají cí  v prodlení  věřitele dle § 197§ obč anské ho zákoní ku. Právo na vystavení  fakiury se
v zájmu zachování  právní jistoty smluvní ch stran prornlč í  nejpozději uplynutí m jednoho roku ode
dne, kdy mohfa být faktura uplatněna poprvé .

5. Faktura vystavená plodávají cí m musi mit nálež itosti stanovené  zákonem * . 23512004 §b., o
dani z přidané  hodnoty, a nad to musí  obsahovat óí slo jednací  té ta smlouvy. Kupují cí  je
oprávněn před uplynutí m lhů iy splatnostiŤ aktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která neobsahuje
stanovené  nálež itosti, nebo budou-li ú daje na ní  uvedeny chybně č i neú plně. Taková faktura
není  řádné  vystavena a h* edí  §e na * i, jako by nebyla vystavena vů bec. Prodávají cije povine*
podle povahy nesprávnostiť akturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit č i
doplňovat závazky z té to smlouvy.
Kupní  cena je splatná do 30 dnů  po doruč ení  řádně vystavené  faktury objednateli, a to na
bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený v č l" L té to smlouvy. §platnast fakiury doruč ené  v období
od 20, prosince darué ho kalendáť ní ho roku do 28, ů nora raku následují cí ha č ini 60 kalendářní ch
dnů  ode dne doruč ení  Ť aktury, Žaana zdohy na ú hradu kupní  ceny č i jeji č ásti kupují ci
neposkytuje,
Smluvn.í  strany si sjednaly, ž e za pazdní  ú hradu kupni ceny č i její  č ásti z dů vodu opož děné ho
uvolněni finanóní ch prostředků  ze státní ho rozpoč iu kupují cí  neodpovidá, a proto platí , ž e
nebude považ ována za prodl* ní  kupují cí ho. Zároveň platí , ž e pozdní  ú hrada kupní  ceny č ijejí

11.

6.

7-

4



Č ásti z dŮvodu oPoŽděné ho uvolnění  finanč ní ch prostředků  ze státní ho rozpoótu není  poruš ení rn
_ smlouvy podstatným způ sobern ze strany kupujicí ho.8, KuPují cí je Povinen zaplatit prodávají cí rnu za'prbdlení se zapí acení m kupní  ceny pouze smluvní

Úrok z Prodlení  ve výŠ i r9!i 99tr1 
procenta z dl* ž né  č ástky za kaž dý, byť  i iapoeaiý, den prod} ení .9. PlatÍ , Že v Pří Padě uplatnění  právní ho nároku, kupujicí ho n.'Óaátr* ení  vaoy zbož í  před

sPlatností  faktury se předmětná faktura §ÓváZuie z-a doruěenou dnem předání  zbož i po
odstrané ní  vadY. Okamž ikem předání  zbož i pt odstranění  vady, o č emj buoe vyhotoven a
Po,tvrzen navý dodací  list, poČ ne běŽet lhů ta pro zaplacení  faktury v souladu s od* t. 6 tohgto
č lánku smlouvy.

10. Na uhrazení  kuPni ceny ěij iných dluhů  vů č i prodávají cí mu je kupují cí  v souladu s ustanovení m
§ 1982 obč anské ho zákoniku oprávněn jednostranně zapbč ist'J.'xé x"riu ň* * it*  pohledávky
vŮČ i Pradávají cí mu, nebudou-li započ tený ze zákcna cte § + z oást. 1 iaxoir|  ž l§iróóóš b:
!: : l-tY Č .lk*  rePublikY a její m vystu§ování  v právní cĚvztazí ch { dále jen,zákon o majetku
Ce§ké  rePublikY"} , V souladu. s § 42 odsl, 2 zákona o majetku č esi< e repuoú xy je prodé vají cí
cPrávněn zaPoČ Í st svou pohledávku rí  kupují cí m na pohledávku kupu; iliho za-prodávají cí m
PCIuze Po vzájemné  Pí semné  dohodě smluvní ch stran; promlč ené  pbnr"ceorv proJaurli"i
započ ist nernů ž e.

č lánex vl l. povinnost rnlč enlivosti1, Prodávají cí  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetirn osobám mlč enlivost o informací ch,
ktere Při Plnění  tóto srnlouvy zí ská ad kupují cí ho nebo o kupují cí m * i;* r,o ,* * ěstnancí ch a
sPoluPracovní cí ch a nesmi je zpří stupnit bez pí semné ho souhiaáu kupujicí ho ž ádné  třetí  osobě
anřje použ í t v rozporu s ú č elern té to smlouvy, ledaž e se jedná
a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo
b. o Pří Pad, kdY je zPří stupnění  informace vyž adcváno zákonem nebo závazným rozhodnutí m

oprávněné ho orgánu.
2. Prodávají cí je povinen zavázat povinnosti mlč enlivosti podte odstavce 1 vš echny osoby, které

9e budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy.3. za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budoú  podilet na dodáni zbož i dle té to
smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnosl poruš ilsám.

4, povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.§, VeŠ kerá komunikace mezi srnluvnimi stranarni bude proní rrat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran.

6. Za kaŽdé  PoruŠ ení  jaké koliv povinnosti mlč enlivosti dle tohotc č lánku smlouvy je prodávají cí
Povi* en uhradit kuPu,jí cÍ mu smluvní  pokutu ve výš i patnácti procent kupní  ceny-oje ár. Vl. odst.
1 té to smlouvy vč etně DPH. 

_

cfánek vl| l. změna a zánik závazku1. Kterákoliv smluvní  strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v připadě podstatné ho poruš ení
závazkŮ z té to smlouvy druhou smluvní  stranou. Podstatným poiuš 'enim je zejmé na
? Prod} ení  kupují ciho s ú hradou kupní  ceny po dobu de§í  než  ts t< ateňo* rňí ch dní ,b. Prodlení Prodávají ciho s řádným dodání m zbaž i o ví ce než  1§ pracovní ch dnů ,c. existence zjevné  vady zbož í  přijeho předání ,
d. neodstranóní  skryté  vady č ivady záruč ní  ve sjednané  lhů tě,

9 postup prodávají cí ho při dodáni zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ha,f. oPakované  poruŠ ení  móně záv* ž nýc,h.povinností 'vyprYva; iáicir ze smlouvy, zejmé na při
zajiŠ ť ování záruč ní ch služ eb nezbytných k naplnění  Úi:átu ieto smlouvy,

^  $ o,pakovaný výsiyt záruč ní ch vad u zbož í  { tj. ví ce jak 4 rů zné  vady).2, Kupují cí  má v soulad*  s ustanavení m § 200t obč anské ho zákonikŮ'právo odstoupii od t* to
smlouvy také  pokud:
a, vŮČ i majetku Prodávají cí ho probí há insolvenřní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnulí  o

ú padku, pokud to právní předpisy umož ňují ,
b. prodávají cí  vstoupí  do likví dace,
c. prodávají cí  pozbude způ sobilost k plnění tóto smlcuvy.



otěchtoskuteč nostechjeprodávají cipovinenkupují cí honeprodleněinformovat.
3. odstoupeni oc 

,smlouuý, 

.ei.lF ď ,árilřiei" .* il"il; 'ň"J"iýx3 zejmé na nárokŮ

smluvní ch stran na náhradu r,lmv, zaualr* 'ň* iuuni"n pot uia pouinnosti mlěenlivosti'

4, Dojde_li x*  ,* "láiftfiié il i* r"iTrv p* '; ; ""d * ioii"j 'n^ .'Š trano Óroaavaiiciho izejmé na

odstoupení * oj.* rouvy,'byť * "uuliJi.i';ň* dy-§";dbiři'iňif"mzávázrudle§2006
obč anské ho zákoní ku ai), je p..oaau,] rci'póuin"n "1,1o'i5[qYjiť '.Y'_* :H 

u*  výš i Patnácti

procent , xupni .lnvir",ói. Ý]  
,p: :  

Tů i;  !* rouuv.ueetne Pi.t jaxoŽto PauŠ álni náhradu ÚjmY

vzniklé  v dů sleJku nenaplněni ueeiu'ř; ; ; í  ieto ''irí uň' 
* P;;řá;-li se vznik vYŠ š í

konkré tní * jmy,
5.Prodávají cinenibezpředchozí hopí semné hosouhlasukupují cí hoopIáT:: ,nostoupitprávaa

povinnosti .,"," š ňi.Iu"v, á"i * * r,juii'."ř.'; ril."r treti;s-Ónu. P?:touP:: 'Práv a Povinností

zté to smlouvy, Ďi * mloú vy * "* utn!iá* ii* ti o,onu u* áó*  * větou prvni tohoto odstavce

smlouvy ie neplatné ,

s. V souladu s g iiodst, 1 zákona o maietku óe* ke republiky mů ž e být tato smlouva rnóněna Ďi

doplňována pour". pirŤ * li.T] l^ "i§ř,] i.e- e,9i9"áli* i"aoJá,txv,, oásountasenými oběma

smluvní mi stranami, a to výluěne'"piojr"onictvim drob ; fi;n'env9rr k-uzavřenÍ  smlouvY'

Kontaktni oroů y č i pověřeni pr".ou,i.Til"p,.iii.'n", uueáé ni v té to smlouvě' isou o,rávněni k

poskytováni ,* j inř,""ti dle ttto-.* iouvY, nejsou."uI ř'ir* * -oPráuneni 
ěi zmocněni ke

sjednávání PXřŠ ň[ ij i*  áCn ,au",ňe, plynóucí ch z té to smlouvy,
' 

Č lánek lX, Ostatni uiednání

1. Vzájemná práva a povinnosti-.* ruřni.ň 
j ; * ; " iroi prejevsí m touto smlouvou' zákonem c-

§4l2ů l6sn.,,J iáoau* ni verejn,í cň"iH;;k a za* oÍ §-e. xgiáooO qb, o majetku ce?l':

republiky. v ,"rrr*  iir.to n* uórářlá.it li-řá:-rl? ; ; ; ";  ;  Povinnosti smluvní ch stran flgt

předevš í m onianským zákoní kem'."x"ii,ř.i ,,/ árlri1,1i."* rr"'i*  
j .koŽt9,oroanizaóní  stoŽka

státu pří slusná r. ňolpodařenj . * "J"iř!*  ,Fll: i:ď; l;Fllt:T3* H..: r"-1l: ,: l'"Jl',| Ti;

?"tlÍ mliu"-.§ť g: ..[ * i: ť -,"^ m* 4i;5nrš ť ?tŤ "?-J# "ňJřňá,aionxu
2. Veš kerá t< omunixace mezi smir-ilnimi stranami ffi" Piobí hat -Prostřednictví m 

osob

oprávněnýcr,.láon.t 
jmé nem ; ffii;ň -t* ;  rontJr.tnrctr osob' PoPří nadě 

j imi PÍ semne

oověřených piá.o"nik,i vest< ere'iir"", * _i:  :* t_* ňi; tranami 
se uskuteč ňují  pí semne

v t istinné  neňo-elektronickó pocánJ. š htuvni stlatY'i.o" po"inny bez.zbyteč né ho odkladu

oznámit druhJsmluvni straně Tffi,řE,i" iani"uÍ .,iri; !, Piieé mz taková změna se stane

3 [Ť ffi"ů ixďď[# # 1lť frJ"É ,,§lxll* l; ;* "* ; [ 3; ; Í  
s p rodej e m zboŽi d le- teto

smlouvy u"noi,áu.ť  netmýn.ě, o".1."iřá".; ,iiiol t"t oJ'uj"] ř; ; i te';  
'mlouuY' 

a to zejmé na Pro

4 ffi Y;!!; : ,:TJBK* :x';xrť ,xď§fup§,{ ,l 
_ i,"* " : :  

n,",,", střet záimů

bezodkladně potO, co slr_et,"1,1l,_!: ,: ,,; -^ .a.;  * ",ií rasné  době vedena exeKuce, : .,",i,"]  : : ;
5. prodávají cí  přoňÉ * ui", l".,pr?l1 

.,ii,.,"'.""i-u .oií e"rn;  oone ueoena exekuce' která bY bYla

způ sobilá "ňi"iifpr"cní  
dle ,e,.]T* il,] řv .1ni .:  

ni* '"nJ.j řcáno insotuenČ ní  ří zení  a nent

v ú padku. 
j* * triiu- se toto or.ňá# i; ióoávali9lrr,o' 

uxazu bÝt. nerravdivÝm' ie Prodávajicí

pov i ne n # i"",il'ň, ů  
"i 

* , 
= ,r ",ii 

p 

"x[ i, 
ř,vsi 1á,átŇ,; l' l \ lt:  i,: i fi Í ff h! ď#

hl{ §xil"J"I ,ff áť  1, ;§1xl1:  : .u tt# ť t\Hfi 
,* rfiff ,# ft 

,i l: , ;  J,i, s teto

smlouvy,
6 řioááui,ri.iff..§fiť 1J;ť : :x; : ; !!ť ,1ří č '?l§T§dJř'lil'J'[ ] !í "i"ť í §';?"i[ ?';

uvedených
smluv ore iár.ona e. * uo,* orá"§ů ., ; ; tástni"r,'ffiň;ů ;*  t ieinnosti něktených Smluv'

T. ť * k?§Xj;X";C§ú ii"í ; : : "-: { ,: !!,n§v 
or9 ž ádT.l: ,.,1stanoveni těto smlouvy

nesmí  přesáhňout 100 o/o ouor,, JJni jú 'č l Vt,,oo,t,'t tóto smlouvy vč etně DpH,

o



B, Úroč ení  ú roků  z prodlení  je zakázané . Smluvní  pokuty a ú roky z prodí ení  vzniklé  z té to smlouvy
jsou splatné  do 7 kalendářní ch dnů  ode dne jejich uplatněni u povinné  smluvní  strany. Nárok na
smluvní  pokLrtu vzniká okamž ikem poruš ení  smluvní  povinnosti.

9. Kupují cí je povinen oznámit prodávají cí mu započ tení  pohledávky prodávají cí ho na pohledávku
kupují cí ho bez zbyteč né ho odkladu pouze v pří padě jednostranné ho započ tení . Toto oznámení
nemá konstitutivní  charakter,

't0. Prodávají ci prohlaš uje, ž e:
a. dodrž uje vš echny podmí nky, zásady, normy a předpisy k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany

zdraví  pracovní ků  v mí stě ptnění , to i pro pří padné  zaměstnance poddodavatelů  nebo,
dodavatelské ho řetězce,

b. zajiš t'uje dů stojně pracovní  podmí nky podle zákoní ku práce a ostatní ch právní ch předpisů  v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodrž uje smluvní  a zejmé na platební  podmí nky s poddodavateli, pří padně s dodavatelskými
řetězci,

d, dodrž uje předpisy a norrny o ochraně ž ivotní ho prostředí , pro likvidaci odpadů  a minimalizaci
negativní ch dopadů  na ž ivoiní  prostředí ,

e. dbá na ú spory energií  a surovin, využ ití  obnoviteiných zdrojů , recyklovaných surovin apod.

clánek x. závěreč ná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá ú č innosti okamž ikem své ho zveřejnění  v registru smluv,
2. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy s platností  originálu jsou její  pří lohy (pří toha č . 1 - Krycí  t ist

veřejné  zakázky), s jejichž  obsahem jsou obě smluvní  strany podrobně seznámeny, a dále
pouze pří padné  dodatky a změny uzavřené  v souladu s ustanovení mi č lánku Vlll. té to smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností  originálu, z nichž  dva (2) obdrž í
kupují cí  a jeden { 1) prodávají cí .

4. Kaž dá ze srnluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje
celý obsah té to smlouvy vč etně pří loh za urč itý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným znění m
se peč livě seznámila a ž e jsou jí  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy
rozhodujicí ;  na dů kaz toho připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy,

Pří lohv:
Pří loha č . 1 - Krycí  list veřejnó zakázky

1 1 -12- 2a23

3otto.e.Qeq!ó rB$try
!í raj* e reOU* vt pord6
u§ted(é ho l(rdc
oooor tnOrrnacňá ro$nur§rfirHr h§hí ofiilí
?g§lwnJ rdtfár,'l7g

ffiJ,liť ,Ť iiád 
Lát# ;

V Děč í ně dne 7.122§21' .



Př; lol1ó č .1;  (RYcí  Ll5T - §pe{ ifit iat předmětu smloUvY 3 polo!ió!Y rcrpoč i

,2

o

Náž ev pol§ž ky ProdU ki
v :ena bez

} pH 1ku!

cq§? cělkffi
báž  §PH

ce!a celkň
vč et§ě §lH

1 )uá]ní  driál na 2 monitory do 2r'' 3§
1 140.00 39 909,00 4B 279.00

1
1.7

688,00 9 99§,00 12 095.16

3 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,B0 0,00

01]0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

cená celkem bez DP} l 49 896,00 Kč

cÉ na cglkĚí n vč etně DFtl 60 374,16 xč

'owerbania 20 00omÁh,UsB,tjs8"{


